



5	комплектование и учет кадров, делопроизводство Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ремонтно-техническое, энергетическое обслуживание, содержание здания и территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию здания -тяж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Транспортное обслуживание	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Отделение социальной помощи и срочных социальных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Отделение профилактики безнадзорности несовершеннолетних	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Отделение социальной реабилитации и активного долголетия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

Данилина Светлана Анатольевна

(подпись)


Ф.И.О.

25.06.2019  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по кадрам, ответственный за охрану труда

(должность)



(подпись)

Молдованова Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

25.06.2019

(дата)

Зав. отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, представитель трудового коллектива

(должность)



(подпись)

Деженкова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

25.06.2019

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

807

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Борисова Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

25.06.2019

(дата)

01.05.2019

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

